Serv. Determinazioni Dirigenziali

Trasmessa: &,H - i
Ca . ¥ L PR A

EK};%’ . H00, Ew)
il Fh 00
1 Resn. ded ser zm
; \ }smnmre Al “zr'm; Strative

t”;f Ecu‘:w @,ﬁ/\j\'
Vk

CITTA” DI RAGUSA

12° SETTORE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO'NoleggiO pul7 n per
a. ;3 6’?1 festa di Carnevale: affidamento

incarico.
Data 20 FEB 2007
N.39% Settore 12°

Data 15.02.2007

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 2004 CAP.1899.12  DENOM.Imp. 7!t : T
AP 4879.83 gwpgﬁg% @yﬁﬂﬁ}
FUNZ.10 SERV. 04 INTERV.03 Chs

IL RAGIQﬁT;RE’CZET>

lele

L”anno duemilasette,il giorno quindici del mese
di febbraio, nell’Ufficio del Dirigente del
Settore 12°,1il1 dott.Alessandro Licitra ha adottata
la seguente determinazione:



DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Premesso che con determina n. 193 del 06.02.2007 & stata indefta una procedura
negoziata per il noleggio di n. 10 pullman al fine di consentire agli anziani del
Centro Diurno di partecipare alla festa di carnevale presso il “Giardino della
Contea” di Modica; :

Visto il verbale di apertura delle buste del 12.02.2007, che fa parte integrante e
sostanziale del presente provvadimento, dal quale risulta che P'offerta migliore e piu
conveniente & quella della ditta Tumino che per il noleggio di n. 10 pullman ha
chiesto la somma complessiva di €. 1.672,00 iva comprensa; ‘

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni
dei dirigenti indicati nell’art. 53 del vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei
servizi al quale si rinvia;

Visto il successivo art. 65 del medesimo regelamento in ordine alla forma, pubblicita ed
efficacia delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

1. Affidare alla ditta Tumino di Ragusa, Pincarico di trasportare, con n. 10
pullman, gli anziani de! Centro Diurno al Giardino deila Contea di Modica per
festeggiare il Carnevale;

2) Imputare la spesa complessiva di €. 2.772,00 in guanto a €. 1.872,00 al cap.
1899.12 — Funz. 10 — Serv. 04- Int. 03, imp. 5146 ed in quanto a €. 800.00 al
Cap. 1899.83 Funz.10 -Serv. 04 —Int. O3 - imp. 5147, somme gia impegnate
con la citata determina n. 193;

3) Dare atto che & stato completato il provvedimento e che 'impegno va ridotto
da €. 3.000,00 a €. 2.772,00.

If Dirigente del Settore-12°




Da trasmettersi d’ufficio,oltre che al Sindaco e al Segretario Generale, all’ufficio
ragicneria.

Il Dirigente del Settore 12°
dott.Alessandro Licitra




i
¢
i

PARERI AI SENSI DELLA L.R. 48/91 (ART.53 E 55 L.142/90) |

SETTORE FINANZA E CONTABILITA’
Si attesta la regolarita contabile dicui
co.1l della legge 142/90.

Si1 attesta la copertura finanziaria.
Ragusa 20 -09.900%
IL RESPONS. LE DI RAGIONERIA

"‘\

V
Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere
pubblicato 1in data odierna, all’Albo Pretorio, per la
durata di giorni sette,  copia della su ~estesa

determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copla

al Segretario Generale.
Ra gusa...Z.g/Qﬁf.@;

Il sottoscritto Messo comunale attesta 1l compimento del

suindicato periodo di pubblicazione e cioée dal... ?K/QP/G?’
al..ob. 03/0%
Ragusa...ﬁ.%./@?ﬁ/@.?

IL MESSO COMUNALE



